
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 05 августа 2021 года                   

№ 1821-НПА «Об утверждении 

Порядка поощрения одаренных 

детей, обучающихся и 

воспитанников образовательных 

организаций Уссурийского 

городского округа, 

педагогических работников 

образовательных организаций  

Уссурийского городского 

округа, сопровождающих 

одаренных детей» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года      

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и руководствуясь 

Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 15 декабря 2021 года № 2772-НПА               

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы 

образования Уссурийского городского округа» на 2022 - 2027 годы», с целью 

корректировки сведений о муниципальной программе, в рамках которой 

осуществляется предоставлении премии администрации Уссурийского 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9456949

11.10.2023 3284-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=190125&date=27.09.2023


2 

городского округа одаренным детям, которые являются обучающимися и 

воспитанниками образовательных организаций Уссурийского городского 

округа, педагогическим работникам образовательных организаций 

Уссурийского городского округа, сопровождающим одаренных детей  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 05 августа 2021 года № 1821-НПА «Об утверждении порядка 

поощрения одаренных детей, обучающихся и воспитанников 

образовательных организаций Уссурийского городского округа, 

педагогических работников образовательных организаций Уссурийского 

городского округа, сопровождающих одаренных детей» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

в порядке поощрения одаренных детей, обучающихся и воспитанников 

образовательных организаций Уссурийского городского округа, 

педагогических работников образовательных организаций Уссурийского 

городского округа, сопровождающих одаренных детей (далее – Порядок), 

утвержденном постановлением: 

а) в разделе I. «Общие положения»: 

пункт 14 изложить в следующей редакции:  

«14. Предоставление Премии осуществляется за счет средств бюджета 

Уссурийского городского округа, предусмотренных в рамках муниципальной 

программы «Развитие системы образования Уссурийского городского 

округа» на 2022 – 2027 годы», утвержденной постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 15 декабря 2021 года № 2772-НПА.»; 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

                                                                                                                                                                            9456949Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                          Е.Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9456949Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


